
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа 2024 года 

 

 № 63-4 

Санкт-Петербург 
 

О распределении избирательных бюллетеней  

для голосования на дополнительных выборах депутата  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18  

между территориальными избирательными комиссиями 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга  

от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», разделом 5.1 Порядка изготовления и доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18, утвержденного решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15.08.2024 № 109-5 

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18», согласно решению 

Территориальной избирательной комиссии № 6 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 (далее – Комиссия)  

от 15.08.2024 № 63-3 р е ш и л а:  

 



1. Распределить избирательные бюллетени для голосования  

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 18 между территориальными избирательными комиссиями №№ 6, 42, 46 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в территориальные 

избирательные комиссии №№ 6, 42, 46. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6             Д.А. Майорова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6            М.М. Ивашкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 15.08.2024 № 63-4 

 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 18 между  

территориальными избирательными комиссиями №№ 6, 42, 46 

 
№ п/п Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Число избирательных бюллетеней 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, 

оборудованных  

КОИБ 

Число избирательных 

бюллетеней, 

используемых на 

избирательных 

участках, не 

оборудованных КОИБ 

1.  Территориальная 

избирательная комиссия № 6 

0 36 500 

2.  Территориальная 

избирательная комиссия № 42 

0 56 500 

3.  Территориальная 

избирательная комиссия № 46 

12 200 53 800 

ИТОГО 12 200 146 800 

ВСЕГО 159 000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


